

Konin, 30 LIP. 2018

WSZ-EP-30/1035/2018

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 221 000 euro na zakup aparatury i sprzętu medycznego na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-30/2018)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), uprzejmie wyjaśniamy:

**Dot. - Pakiet 2 – Załącznik nr 2 - Cyfrowy aparat RTG typu DR – 1 sztuka
RADIOLOGICZNA LEKARSKA STACJA DIAGNOSTYCZNA Z MONITORAMI DIAGNOSTYCZNYMI,
MONITOREM RIS I SPECJALISTYCZNYM OPROGRAMOWANIEM MEDYCZNYM**

Pytanie 1

Dot. pkt 10: Para fabrycznie parowanych monitorów diagnostycznych o parametrach
Podpunkt f: Czy Zamawiający dopuści monitor o wyżej jasności tj. 800cd/m2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (Zestawienie wymaganych parametrów technicznych), który zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Podpunkt i oraz j: Czy z uwagi na to, że monitory medyczne jak i dedykowane do nich karty graficzne obsługują maksymalnie 10bit, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie monitorów z korekcją gamma i tablicą LUT- min. 10 bit ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (Zestawienie wymaganych parametrów technicznych), który zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Podpunkt l: – Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne, polegające na tym, że test akceptacyjny przeprowadzany jest za pomocą dołączonego oprogramowania producenta monitorów, które jest zainstalowane na stacji roboczej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (Zestawienie wymaganych parametrów technicznych), który zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Podpunkt p: - czy Zamawiający dopuści monitor bez funkcji parowania – parowanie monitorów powinno odbywać się w fabryce producenta. Gwarantuje to najlepsze dopasowanie do siebie matryc pod względem natywnych parametrów, a nie zaprogramowanie jednej matrycy do drugiej. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści monitory z dołączonym świadectwem parowania wystawionym fabrycznie, przez producenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (Zestawienie wymaganych parametrów technicznych), który zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

1

Pytanie 2

Dot. pkt. 11: Monitor opisowy dla systemu RIS (...)

Czy Zamawiający dopuści monitor o przekątnej 19,5" wyposażony w wejścia DisplayPort oraz D-Sub mini 15 pin x1?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (Zestawienie wymaganych parametrów technicznych), który zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 3

Specjalistyczne oprogramowanie diagnostyczne stacji lekarskiej.

Dot. pkt. 20: Czy Zamawiający dopuści interfejs użytkownika oprogramowania (wraz z pomocą kontekstową) w języku angielskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (Zestawienie wymaganych parametrów technicznych), który zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka